kushtet jane te percaktuara – me afat 1 (nje) vjecar (12 muaj)”. 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime per riparimin dhe mirembajtjen e 

pajisjeve mjekesore- 50421000-2 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Vlera e perllogaritur per per te dy lotet; 12,316,925 (dymbëdhjetë milion e treqind 

gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) leke pa TVSH, ose 14,780,310 

(katëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e treqind e dhjetë) leke me TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader 

per Lotin 1 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore MRI (resonance magnetike) te 

prodhuesit Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce”; 7,854,800 (shtatë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind) leke pa TVSH, ose 9,425,760 (nëntë milion e katërqind e 

njëzet e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) leke me TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader 

per Lotin 2 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore CT Scaner te prodhuesit Philips/ose 

ekuivalent, te Spitalit Korce”; 4,462,125 (katër milion e katërqind e gjashtëdhjet e dy mijë e